
 

 

Amendement: Bouwleges     
 
 

Raadsvoorstel: Begroting 2015 en legesverordening 
 
 
De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november 2014: 
 
 
 
Overwegende dat: 
 
-De bouw is stilgevallen  en dat er daarom juist meer moet worden ingezet op 
ontwikkeling van de woningbouw.  
 
-De bouwleges extra verhogen zonder goede onderbouwing geen goede impuls 
geeft aan jonge ondernemende inwoners van Cranendonck, die zelf nog 
bouwwerkzaamheden willen gaan verrichten (ook op gemeentelijke terreinen zoals 
Airpark en Budel-Noord) 
 
 
Besluit: 
 
De begroting en legesverordening als volgt te amenderen:  
 
-Geen extra verhoging van de bouwleges met 4% toe te passen.  
 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
 
Namens fractie ELAN: 
  
Jos Derks 
 
 
 
 
 
 
 
 


